Ex Hypothesia

sterialis disciplina meruerit hanc prerogativam.
ut secundum baptismum noietur. Arbitror ob perfectam
mudi abrenuaciacionem ac singulariter excellenciam
vite spiritualis. qua preeminentis universis vite
huane generibus. huiusmodi conuersatio professores
suos et amatores suos. anglis scilicet dissimiliis homi-
nibus facit. uno diuina in hoie reformatum ima-
gnem. configurans christo ad instar baptismi. dum
per id quod mortificamus membra nostra que sunt super carnem
vires Christi mundum complacati similitudinem
mortis eius. Idem etiam astruit glossa super xxx
numerorum. dicens **H**unc vocet vitulos alii arie-
tes vel domos. nazareus semetipm. Hoc est na-
zarei votum. quod est super omne votum. filius enim vel filia
aut pecus aut predium extra nos est. semetipm deo
offerre non alieno labore sed proprio placere perfectus
et eminens est omnibus votis. Ex his omnibus aperte clari-
ficiat. quod religiosis votum in statu perfectiois col-
locat. etiam ad minuta et perfecte virtutis exercitium.
Siquis autem errore deceptus dicat quod perfectus sit
mane misclo. quod circa magis difficile virtus con-
sistit. et difficulter est inter multas occasiones peccandi

*Votū religiosū possit
istuc p̄fectio*

Car^m Sancti Bonaventure

p̄tū vitare. ⁊ mirabilis ē hominem i medio flami-
 nari nō urit. ⁊ victoriosus ē me' m̄los hostes
 triumphare. **F**espondebim⁹ nō ideo statū maioris
 esse virtutis q̄r m̄oris est securitatis. nec id
 statū aliquē p̄fectionis esse iusticie q̄r proximior
 est ruine. nec eā id magis esse p̄fectū. q̄r dif-
 ficiili⁹ ē in ipso vitare p̄tm. **E**st enī triplex dif-
 ficultas **S**p̄ma vemes ex arduitate ⁊ nobi-
 litate generis operis. sicut oī se castrare cōcubi-
 tu. oī abrenūciare possessionem. ⁊ oī se alieno
 p̄p' deū subicere volūtati. **E**t hec absq; dubio au-
 get meritū. iux illd'machei viij. **I**ntrate p̄ an-
 gustam portū. **V**bi glo. **S**atis angustū ē oīa p̄-
 termittere. vnū solū diligē. vnū querē. ad vnū
 cotidie pulsare. prospera nō ambire. aduersa nō
 timere. **E**st alia difficultas vemes ex viciosi-
 tate agentis. sic' difficultius ē diuīti auaro dire
 minuta. q̄p largo maiora. ⁊ supbo alteri se sub-
 dere. gulosō ieiunare. ⁊ assueto voluptatibus
 carnis abstine. **E**t hec nō auget mitū s̄ miseriam.
Est et tercia difficultas ex circūstancijs extūsec'
 ānēris trahens origine. sic' difficultius est abstine
 cū apponūt' delicata cibaria. difficultius ē bona
 tempalia concepnē qñ offerūt' magna ⁊ pul-
 chra. difficultius ē abstine in cōsorcio feminazz
 ⁊ hec difficultas p̄actīdens ⁊ n̄dīrecte auget
 aliqñ meritū. cū virtus m̄t' hec illesa trium-
 phat. sed directe ⁊ p̄ se est magis via ad ruinā